Протокол

 засідання журі ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади з інформатики
за підсумками перевірки робіт учасників олімпіади учнів   8 - 9   класу

Хотинського   району 

26 листопада 2016 року

Журі ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади  з інформатики у складі
голови журі  -  Ганчук В.В.
членів журі -   Максимчук О.О., Горбатюк К.М., Ватаманюк А.В., Савицький Р.А.
проаналізувавши результати виконання завдань 5 учасників олімпіади, оцінило їх роботи таким чином:
	№

з/п
	ЗНЗ
	Прізвище ім’я по батькові
	Кількість балів
	Рейтин
гове місце
	Балів після апел.
	 Диплом
	Прізвище, ініціали 

вчителя

	
	
	
	шифр
	1
	2
	3
	4
	5
	Всього
	
	
	
	

	1. 
	Рашківська ЗОШ І-ІІ ст.
	Римар Олексій 
	212
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3,4,5
	
	
	

	2. 
	Рашківська ЗОШ І-ІІ ст.
	Кисельов Василь Олегович
	213
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3,4,5
	
	
	

	3. 
	Рукшинська ЗОШ І-ІІІ ст.  
	Мариняк Роман
	218
	82
	0
	54
	0
	0
	136
	1,2
	
	ІІ
	Ганчук В.В.

	4. 
	Каплівська ЗОШ І-ІІ ст.
	Кульбіцький Едуард
	390
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3,4,5
	
	
	

	5. 
	Клішковецька ЗОШ І-ІІІ ст.
	Чулей Михайло
	210
	82
	54
	0
	0
	0
	136
	1,2
	
	ІІ
	Горбатюк К.М.


Голова журі      -  Ганчук В.В.
Секретар журі -  Максимчук О.О.
Члени журі        Горбатюк К.М.

                             Ватаманюк А.В.

                             Савицький Р.А.               
Протокол

 засідання журі ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади з інформатики
за підсумками перевірки робіт учасників олімпіади учнів   10   класу

Хотинського   району 

26 листопада 2016 року

Журі ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади  з інформатики у складі
голови журі  -  Ганчук В.В.
членів журі -   Максимчук О.О., Горбатюк К.М., Ватаманюк А.В., Савицький Р.А.

проаналізувавши результати виконання завдань 5 учасників олімпіади, оцінило їх роботи таким чином:
	№

з/п
	ЗНЗ
	Прізвище ім’я по батькові
	Кількість балів
	Рейтин
гове місце
	Балів після апел.
	 Диплом
	Прізвище, ініціали 

вчителя

	
	
	
	шифр
	1
	2
	3
	4
	5
	Всього
	
	
	
	

	1. 
	Біловецький НВК І-ІІІ ст.
	Руда Олена
	401
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	5
	
	
	Ватаманюк А.В.

	2. 
	Зарожанський НВК
	Побережник Артем
	209
	82
	0
	0
	0
	0
	82
	4
	
	
	Колодрібський О.В.

	3. 
	Грозинецький НВК
	Рябой Сергій
	215
	82
	60
	2
	1
	0
	145
	1
	ІІ
	
	Савицький Р.А.

	4. 
	Рукшинська ЗОШ І-ІІІст.
	Дашкевич Владислав
	219
	82
	3
	54
	0
	0
	139
	2
	ІІІ
	
	Ганчук В.В.

	5. 
	Малинецький НВК І-ІІІ ст.
	Данилко Едуард
	208
	82
	55
	0
	0
	0
	137
	3
	
	
	Числаш О.І.


Голова журі      -  Ганчук В.В.
Секретар журі -  Максимчук О.О.
Члени журі        Горбатюк К.М.

                             Ватаманюк А.В.

                             Савицький Р.А.              
Протокол

 засідання журі ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади з інформатики
за підсумками перевірки робіт учасників олімпіади учнів   11   класу

Хотинського   району 

26 листопада 2016 року

Журі ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади  з інформатики у складі
голови журі  -  Ганчук В.В.
членів журі -   Максимчук О.О., Горбатюк К.М., Ватаманюк А.В., Савицький Р.А.

проаналізувавши результати виконання завдань 9 учасників олімпіади, оцінило їх роботи таким чином:
	№

з/п
	ЗНЗ
	Прізвище ім’я по батькові
	Кількість балів
	Рейтин
гове місце
	Балів після апел.
	 Диплом
	Прізвище, ініціали 

вчителя

	
	
	
	шифр
	1
	2
	3
	4
	5
	Всього
	
	
	
	

	1. 
	Біловецький НВК І-ІІІ ст.
	Ватаманюк Ганна
	216
	2
	0
	2
	0
	0
	4
	8
	
	
	Ватаманюк А.В.

	2. 
	Хотинська ЗОШ І-ІІІ ст. №5
	Столяр Руслан
	217
	91
	0
	100
	15
	10
	216
	5
	
	
	Шевчук О.Д.

	3. 
	Клішковецька гімназія
	Палагнюк Віталій
	206
	82
	100
	54
	0
	0
	236
	3,4
	ІІІ
	
	Ткач С.І.

	4. 
	Хотинська гімназія
	Бабій Андрій
	207
	91
	100
	100
	10
	0
	301
	1
	І
	
	Чолпан І.В.

	5. 
	Шиловецька ЗОШ І-ІІІ ст.
	Левчук Макчим
	203
	82
	15
	0
	0
	0
	97
	6
	
	
	Стрілець В.В.

	6. 
	Колінковецький ЗНЗ І-ІІІ ст. 
	Цибуляк Вадим
	214
	82
	100
	100
	0
	0
	282
	2
	ІІ
	
	Максимчук Олександр Олександрович 

	7. 
	Недобоївський НВК І-ІІІ ст.
	Іващук Владислав
	211
	3
	1
	0
	5
	0
	9
	7
	
	
	Владика Маргарита Олександрівна

	8. 
	Перебиковецька ЗОШ І-ІІІ ст.
	Бородач Роман
	204
	3
	0
	0
	0
	0
	3
	9
	
	
	Білий І.В.

	9. 
	Хотинська ЗОШ І-ІІІ ст. №1
	Гуменюк Яна
	205
	82
	100
	54
	0
	0
	236
	3,4
	ІІІ
	
	Пеніяга Оксана Вас.


Голова журі      -  Ганчук В.В.
Секретар журі -  Максимчук О.О.
Члени журі        Горбатюк К.М.

                             Ватаманюк А.В.

                             Савицький Р.А.               
